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PRESSMEDDELANDE 

Trollhättan/Vänersborg 2010-01-08 
 

Gemensam skola med Vänersborg? 
– konsult utreder samverkan Trollhättan–Vänersborg 
 
I samband med vårterminens start inleder konsultföretaget Kunskapsbolaget 
arbetet med att ta fram en gemensam struktur för de frivilliga skolformerna, 
inklusive gymnasiesärskola och kommunal vuxenutbildning i Trollhättan och 
Vänersborg. 
 
I april förväntas ett underlag med olika alternativ på gemensamma strukturer. 
Därefter kommer ledningarna i de två kommunerna att ta ställning till en 
eventuell fortsättning. 
 
Uppdragsgivare är den så kallade Samarbetskommittén, som består av ledande 
politiker från de båda kommunerna. Arbetet skall ha sin utgångspunkt i att båda 
kommunerna skall vinna på konceptet. I första hand skall eleverna ges en stor 
valmöjlighet inom närområdet samt en hög kvalitet på sin utbildning.  
 
Konsulten kommer att se över styrkor och svagheter med en gemensam 
utbildning – utifrån kvalitet, effektivitet, attraktivitet och flexibilitet. Konkret sker 
detta genom ett antal intervjuer med politiker, skolledare, förvaltningsledning, 
elever, fackliga företrädare, studie- och yrkesvägledare samt företrädare för 
övriga nyckelpersoner. Intervjuerna inleds under vecka tre. 
 
En politisk styrgrupp är utsedd, där presidierna i kommunstyrelserna, 
utbildningsnämnd och gymnasienämnd ingår. I arbetet deltar också 
kommunchef/stadsdirektör samt förvaltningscheferna. Skolledarna för de 
frivilliga skolformerna bildar en referensgrupp, med ansvar att hålla berörda 
parter informerade. 
 
Under de närmaste åren kommer elevunderlaget att minska kraftigt. Detta 
inträffar samtidigt som en ny gymnasiereform skall genomföras. Reformen är 
planerad till höstterminen 2011 – samverkan kan komma att underlätta 
genomförandet i de båda kommunerna. 
 
För ytterligare information kontakta:  
 

 Birgitta Erngren, utbildningschef, Trollhättans Stad, 0520-49 72 50. 

 Tommy Olsson, gymnasiechef, Vänersborgs kommun, 0521-72 20 51. 


